ФОРМА ОБРАЩЕНИЯ

	Полное наименование, место нахождения учреждения,                         за которым закреплено муниципальное имущество на праве оперативного управления

от “______”__________ 20___ г. № __________

	Главе Макарьевского муниципального района Костромской области
Ю.Ю. Метелкину

Уважаемый Юрий Юрьевич!
Прошу Вас согласовать передачу в аренду муниципального имущества (указываются индивидуализирующие признаки: здание, помещение, часть помещений в здании), общей площадью _________ кв. м., расположенного                         по адресу: ______________________________ и закрепленного на праве оперативного управления (хозяйственного ведения) за (наименование правообладателя), для использования (цель использования), сроком до (дата прекращения арендных отношений).

Приложение:
1. Согласование учредителя (руководителя структурного подразделения курирующего) муниципального учреждения (предприятия) на ___ л. в 1 экз.
2. Копия поэтажного плана с отмеченным объектом недвижимости и экспликации объекта недвижимости, предоставляемого в аренду на ___ л. в 1 экз.
3. Копия свидетельства о регистрации права оперативного управления (хозяйственного ведения) на ____л. в 1 экз.
4. Копия заявления потенциального арендатора
на __ л. в 1 экз.
Директор учреждения                                                                          ______________
(Должность)

подпись

                            расшифровка подписи

Исполнитель Ф.И.О. тел.